Servizi di sgombero neve P 90620000-9
Servizi di lotta contro il gelo A 90630000-2
Fornitura di ghiaia, sabbia, ecc. A 14210000-6
Fornitura di sale marino A 14420000-1

1.2. L’importo a base di gara, IVA esclusa, è così stimato:
A) IMPORTO (soggetto a ribasso) € 190.000,00 (centonovantamila/zero)
B) ONERI PER LA SICUREZZA (non soggetti a ribasso) € 7.600,00(settemilaseicento/zero)
C) IMPORTO COMPLESSIVO (A+B) € 197.600,00 (centonovantasettemilaseicento/zero)
1.3. L’appalto è finanziato con fondi propri di bilancio.
1.4.  I prezzi che risulteranno dall’aggiudicazione della procedura resteranno fissi ed invariati per tutta la
durata del servizio.
1.5.  Il  pagamento delle prestazioni contrattuali avverrà mensilmente “a misura”, secondo la quantità delle